



DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. 220015 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 20.12.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK 64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte

IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Obec Turčianska Štiavnička

Jána Kostru 92/76, 038 51 Turčianska

Štiavnička

Okres Martin

00316997

Mgr. art. Peter Vrabec

starosta obce

VÚB banka, a.s.

SK73 0200 0000 0047 0350 5353

SUBASKBX

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.12.2022 Zmluvu č. 220015 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:

a) Účel dotácie (názov projektu):

Miesto realizácie projektu:

Okres:

Turčianska Štiavnička - kanalizácia

Turčianska Štiavnička

Martin

Stavebné povolenie povoľujúce realizáciu projektu č.:

Zo dňa:

Vydané: (kým)

Právoplatné dňa:

ŽP-2007/00239-vod. Rj

06.03.2007

Obvodný úrad životného prostredia v Martine

26.03.2007

Rozhodnutie č.:

Zo dňa:

Vydané: (kým)

Právoplatné dňa:

ŽP-2007/01840-vod. Rj

24.10.2007

Obvodný úrad životného prostredia v Martine

26.10.2007

Rozhodnutie povoľujúce zmenu termínu ukončenia stavby č.:

Zo dňa:

Vydané: (kým)

Právoplatné dňa:

ŽP-2011/00183-vod. Rj

27.01.2011

Obvodný úrad životného prostredia v Martine

28.01.2011

Rozhodnutie povoľujúce zmenu termínu ukončenia stavby č.:

Zo dňa:

Vydané: (kým)

Právoplatné dňa:

OU-MT-OSZP-2015/13282-vod. Rj

27.11.2015

Okresný úrad Martin

22.12.2015

Rozhodnutie povoľujúce zmenu termínu ukončenia stavby č.:

Zo dňa:

Vydané: (kým)

Právoplatné dňa:

OU-MT-OSZP-2020/12763-004

22.09.2020

Okresný úrad Martin

09.10.2020

Ohlásenie drobnej stavby – oznámenie č.:

Zo dňa:

Vydané: (kým)

OcUSu-0441/06673/2023

03.07.2023

Obec Sučany

b) Projektová dokumentácia vypracovaná: (kým)

Názov:

Dátum:

SVS projekcia s.r.o. Vrútky

Turčianska Štiavnička, Kanalizácia

jún 2006

Vyjadrenie projektanta k formálnej chybe
v projektovej dokumentácii stavby
„Turčianska Štiavnička - kanalizácia“ č.:
Zo dňa:

VR-15-2023
28.06.2023

Projektová dokumentácia vypracovaná:
(kým)
Názov:

Souček Jozef, Projektová a inž. činnosť
SO-07 ZČS Turčianska Štiavnička,
Elektrická prípojka NN
06/2006

Dátum:
(ďalej len „projekt“)

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:
Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na budovanie kanalizácie v obci.
Realizovať sa budú nasledovné stavebné objekty:
SO 01 Kanalizačná sieť

Časť stoky AB sa bude realizovať v dĺžke 139,40 m s napojením do jestvujúcej šachty umiestnenej v miestnej komunikácii s napojením 1 ks kanalizačnej prípojky.

Časť stoky AC sa bude realizovať v dĺžke 126,20 m v štátnej ceste III. triedy číslo 2132. Na trase novovybudovanej stoky sa zriadi 7 ks kanalizačných prípojk.

Stoka AD sa bude realizovať v dĺžke 752,20 m s napojením do jestvujúcej šachty v miestnej komunikácii s napojením 39 ks kanalizačných prípojk.

Stoka AF sa bude realizovať v dĺžke 131,70 m s napojením do jestvujúcej šachty v ceste s napojením 13 ks kanalizačných prípojk.

SO 06 ZČS zvyšovacia ČS - výtlak - stavebná časť – realizovať sa budú práce na výtlačnom potrubí a zrealizuje sa zvyšovacia čerpacia stanica ZČS Turčianska Štiavnička.

SO 07 ZČS T.Štiavnička - NN prípojka

PS 04 ZČS T.Štiavnička - strojnotechnologická časť

PS 05 ZČS T.Štiavnička PRS+MaR a napojenie na dispečing.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „rozpočet“ alebo „príloha č. 5“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Sídlo:	Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
IČO:	36168335
Registrácia:	Okresný súd Prešov
Oddiel: Sa	Vložka č.: 304/P

(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo č.:	7/2023
Zo dňa:	11.04.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

- Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania
- Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO
- Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve
- Príloha č. 4: Protikorupčná doložka
- Príloha č. 5: Rozpočet**

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

**Článok IV.
Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú v pôvodnom znení a bez zmeny.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlas fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za vykonanie kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Turčianskej Štiavničke, dňa 3. 08. 2023

V Bratislave, dňa - 7. AUG. 2023

Obec Turčianska Štiavnička
v zastúpení Mgr. art. Peter Vrabec
starosta obce



Environmentálny fond
Nevädzová 5, 821 01 Bratislava
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ



2



Príloha č. 1 - Súhrnný rozpočet: Turčianska Štiavnička - kanalizácia

2022-2025

STAVENÝ OBJEKT	CENA za kus		CENA celkom	
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
PS 04 ZČS T.Štiavnička - strojnotechnologická časť	0,00 €	0,00 €	5 454,07 €	6 544,88 €
PS 05 ZČS T.Štiavnička PRS+MaR a napojenie na dispečing	0,00 €	0,00 €	10 000,00 €	12 000,00 €
SO 01 Kanalizačná sieť	0,00 €	0,00 €	351 465,47 €	421 758,56 €
SO 06 ZČS zvyšovacia ČS - výtlak - stavebná časť	0,00 €	0,00 €	63 938,88 €	76 726,66 €
SO 07 ZČS T.Štiavnička - NN prípojka	0,00 €	0,00 €	1 826,00 €	2 191,20 €
Geodetické zameranie	0,00 €	0,00 €	4 000,00 €	4 800,00 €
Kanalizačná prípojka - 5,00 m/ks - 1ks	1 505,76 €	1 806,91 €	0,00 €	0,00 €
Kanalizačné prípojky - 5,00 m/ks - 60 ks	0,00 €	0,00 €	90 345,60 €	108 414,72 €
SPOLU za rok 2022 - 2025	1 505,76 €	1 806,91 €	527 030,02 €	632 436,02 €

Príloha č. 5

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia		Miesto: Turčianska Štiavnička	
Objekt : PS 04 ZČS T. Štiavnička - strojnotechnologická časť		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	6 545	1 M	6 545
1 M2 ZP	6 545		
1 M2 UP	6 545		
A ZRN konštrukcie a práce materiál spolu ZRN		B IN - Individuálne náklady	
1 HSV:		6	Práce nadčas
2 PSV:		7	Murárske výpomoc
3 MCE:	187,00	5 267,07	5 454,07
4 iné:			
5 Súčet:	187,00	5 267,07	5 454,07
C NUS - náklady umiestnenia stavby		D ON - ostatné náklady	
11 Zariadenie :		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12 Prevádzkové vplyvy		17	Inžinierska činnosť
13 Sťažené podmienky		18	Projektové práce
14		19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		E Celkové náklady	
pečiatka:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 5 454,07
podpis:		22	DPH 20% z: 5 454,07 1 090,81
dátum:		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 6 544,88
		F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odborateľ: Obec Turčianska Štiavnička
Projektant:
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :Turčianska Štiavnička - kanalizácia
Objekt :PS 04 ZČS T. Štiavnička - strojnotechnologická časť

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
M35 - 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp. zariadení	187,00	5 267,07	5 454,07	0,00000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	187,00	5 267,07	5 454,07	0,00000
 Za rozpočet celkom	 187,00	 5 267,07	 5 454,07	 0,00000

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička
 Projektant:
 Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia
 Objekt : PS 04 ZČS T. Štiavnička - strojnotechnologická časť

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M35 - 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp. zariadení

1	935	35012-0001	Čerpadlo ponorné kaiové GRUNFOS SEG 40.12.2.50B	0,050	kus	1 412,40	0,00
2	935	35012-0002	Elektropanel pre dve čerpadla	1,000	kus	2 057,00	2 057,00
3	935	35012-0003	Pátkové koleno DN 40	2,000	kus	372,90	745,80
4	935	35012-0004	Plávakový spínač 10A/AC 250V	4,000	kus	97,90	391,60
5	935	35012-0005	Držiak plavákových spínačov	1,000	kus	95,01	95,01
6	935	35012-0006	Návarok so závitom DN 40	2,000	kus	25,85	51,70
7	935	35012-0007	Redukcia jednostranná DN 40/50	2,000	kus	26,55	53,10
8	935	35012-0008	Potrubie	11,000	kus	40,24	442,64
9	935	35012-0009	Navarok so závitom G 2"	5,000	kus	14,01	70,05
10	935	35012-0010	Spätná klapka guľová DN 50	2,000	kus	107,80	215,60
11	935	35012-0011	Skrutkovanie priame DN 50	2,000	kus	29,48	58,96
12	935	35014-0001	Vsuvka DN 50	2,000	kus	12,51	25,02
13	935	35014-0002	Posuvač so závitmi DN 50	2,000	kus	136,82	273,64
14	935	35014-0003	ČOblúk 90o R	2,000	kus	27,39	54,78
15	935	35014-0004	Oblúk 45o R	2,000	kus	14,16	28,32
16	935	35014-0005	Inštalčná spojka DN 50	1,000	kus	94,86	94,86
17	935	35014-0006	Potrubie 1"	20,000	kus	21,49	429,80
18	935	35014-0007	Reťaz leštená krátkočlánková	11,000	kus	9,79	107,69
19	935	35014-0008	Plavákový držiak	1,000	kus	71,50	71,50
20	935	35014-0009	Uchytenie potrubia	2,000	kus	93,50	187,00
21	935	35014-0010	Montáž čerpadiel armatúr	0,000	kus	1 815,00	0,00

M35 - 164 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp. zariadení
 spolu: 5 454,07 5 454,07

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 5 454,07 5 454,07

Za rozpočet celkom 5 454,07 5 454,07

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia				Miesto:																																											
Objekt : PS 05 ZČS T.Štiavnička PRS+MaR a napojenie na dispečing				JKSO :																																											
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:																																											
				Dňa:																																											
Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička				IČO:																																											
				DIČ:																																											
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad				IČO:																																											
				DIČ:																																											
Projektant:				IČO:																																											
				DIČ:																																											
1 M3 OP		12 000		1 M																																											
1 M2 ZP		12 000																																													
1 M2 UP		12 000																																													
				12 000																																											
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:5%;">A</th> <th style="width:25%;">ZRN</th> <th style="width:30%;">konštrukcie a práce</th> <th style="width:15%;">materiál</th> <th style="width:15%;">spolu ZRN</th> <th style="width:10%;">B</th> <th style="width:20%;">IN - Individuálne náklady</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>HSV:</td> <td>4 500,00</td> <td>5 500,00</td> <td>10 000,00</td> <td>6</td> <td>Práce nadčas</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>7</td> <td>Murárske výpomocy</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>Bez pevnej podlahy</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>iné:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet:</td> <td>4 500,00</td> <td>5 500,00</td> <td>10 000,00</td> <td>10</td> <td>Súčet riadkov 6 až 9:</td> </tr> </table>						A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	1	HSV:	4 500,00	5 500,00	10 000,00	6	Práce nadčas	2	PSV:				7	Murárske výpomocy	3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	4	iné:				9		5	Súčet:	4 500,00	5 500,00	10 000,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady																																									
1	HSV:	4 500,00	5 500,00	10 000,00	6	Práce nadčas																																									
2	PSV:				7	Murárske výpomocy																																									
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy																																									
4	iné:				9																																										
5	Súčet:	4 500,00	5 500,00	10 000,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:																																									
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:5%;">C</th> <th style="width:95%;">NUS - náklady umiestnenia stavby</th> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie :</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Stážené podmienky</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>Súčet riadkov 11 až 14:</td> </tr> </table>					C	NUS - náklady umiestnenia stavby	11	Zariadenie :	12	Prevádzkové vplyvy	13	Stážené podmienky	14		15	Súčet riadkov 11 až 14:	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:5%;">D</th> <th style="width:95%;">ON - ostatné náklady</th> </tr> <tr> <td>16</td> <td>Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td> </tr> <tr> <td>17</td> <td>Inžinierska činnosť</td> </tr> <tr> <td>18</td> <td>Projektové práce</td> </tr> <tr> <td>19</td> <td>Kompletizačná činnosť</td> </tr> <tr> <td>20</td> <td>Súčet riadkov 16 až 19:</td> </tr> </table>		D	ON - ostatné náklady	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	17	Inžinierska činnosť	18	Projektové práce	19	Kompletizačná činnosť	20	Súčet riadkov 16 až 19:																	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby																																														
11	Zariadenie :																																														
12	Prevádzkové vplyvy																																														
13	Stážené podmienky																																														
14																																															
15	Súčet riadkov 11 až 14:																																														
D	ON - ostatné náklady																																														
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																														
17	Inžinierska činnosť																																														
18	Projektové práce																																														
19	Kompletizačná činnosť																																														
20	Súčet riadkov 16 až 19:																																														
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:5%;">E</th> <th style="width:95%;">Celkové náklady</th> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z:</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23:</td> </tr> </table>					E	Celkové náklady	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	22	DPH 20% z:	23	DPH 0% z:	24	Súčet riadkov 21 až 23:	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width:5%;">F</th> <th style="width:95%;">Odpočet - pripočít</th> </tr> </table>		F	Odpočet - pripočít																													
E	Celkové náklady																																														
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:																																														
22	DPH 20% z:																																														
23	DPH 0% z:																																														
24	Súčet riadkov 21 až 23:																																														
F	Odpočet - pripočít																																														
projektant, rozpočtár cenár pečiatka: podpis: dátum: odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka:					dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka: 10 000,00 2 000,00 12 000,00																																										

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička
Projektant:
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :Turčianska Štiavnička - kanalizácia
Objekt :PS 05 ZČS T.Štiavnička PRS+MaR a napojenie na dispečing

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
0 - ZAKLADANIE	4 500,00	5 500,00	10 000,00	0,00000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 500,00	5 500,00	10 000,00	0,00000
 Za rozpočet celkom	 4 500,00	 5 500,00	 10 000,00	 0,00000

Odbërateľ: Obec Turčianska Štiavnička

Projektant:

Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia

Objekt : PS 05 ZČS T.Štiavnička PRS+MaR a napojenie na dispečing

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

0 - ZAKLADANIE

1	01 -	Pristroje a zariadenia MaR + montáž	1,000	ks	2 500,00	2 500,00
2	02 -	Kabeláž	1,000	ks	1 250,00	1 250,00
3	03 -	Materiál	1,000	ks	5 500,00	5 500,00
4	04 -	Revízia a kompletačná činnosť	1,000	ks	750,00	750,00

0 - ZAKLADANIE spolu: 10 000,00 10 000,00

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 10 000,00 10 000,00

Za rozpočet celkom 10 000,00 10 000,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia		Miesto: T.Štiavnička	
Stavba :Turčianska Štiavnička -kanalizácia			
Objekt :SO 01 Kanalizačná sieť	Stoka AB 139,4 m		
	Stoka AC 126,2 m,		
	Stoka AD 752,2 m	JKSO :	
	Stoka AF 131,7 m		
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberteľ: Obec Turčianska Štiavnička		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	421 759	1 M	
1 M2 ZP	421 759		
1 M2 UP	421 759		
A ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1 HSV:	281 890,70	68 972,27	350 862,97
2 PSV:	485,25	117,25	602,50
3 MCE:			
4 iné:			
5 Súčet:	282 375,95	69 089,52	351 465,47
B IN - Individuálne náklady			
6 Práce nadčas			
7 Murárske výpomocy			
8 Bez pevnej podlahy			
9			
10 Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby			
11 Zariadenie :			
12 Prevádzkové vplyvy			
13 Sťažené podmienky			
14			
15 Súčet riadkov 11 až 14:			
D ON - ostatné náklady			
16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17 Inžinierska činnosť			
18 Projektové práce			
19 Kompletizačná činnosť			
20 Súčet riadkov 16 až 19:			
E Celkové náklady			
21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			351 465,47
22 DPH 20% z:			70 293,09
23 DPH 0% z:			
24 Súčet riadkov 21 až 23:			421 758,56
F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička
Projektant:
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :Turčianska Štiavnička -kanalizácia
Objekt :SO 01 Kanalizačná sieť

Stoka AB 139,4 m
Stoka AC 126,2 m,
Stoka AD 752,2 m
Stoka AF 131,7 m

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	163 003,26	11 894,67	174 897,93	1 182,05558
2 - ZÁKLADY	11 209,41	0,00	11 209,41	303,92338
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	46,74	72,72	119,46	0,39180
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 441,90	1 501,94	8 943,84	258,61188
5 - KOMUNIKÁCIE	70 354,40	0,00	70 354,40	673,18900
8 - RÚROVÉ VEDENIA	8 423,98	55 502,94	63 926,92	227,71548
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	21 411,01	0,00	21 411,01	0,04026
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	281 890,70	68 972,27	350 862,97	2 645,92738
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	485,25	117,25	602,50	0,03556
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	485,25	117,25	602,50	0,03556
Za rozpočet celkom	282 375,95	69 089,52	351 465,47	2 645,96293

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička

Projektant:

Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Turčianska Štiavnička -kanalizácia

Objekt : SO 01 Kanalizačná sieť
Stoka AB 139,4 m
Stoka AC 126,2 m,
Stoka AD 752,2 m
Stoka AF 131,7 m

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	0,000	kus	9,00	0,00
2	221	11310-6221	Rozobratie dlažby vozov. z drobných kociek, lôžko z kameniva do 200 m2	19,720	m2	1,25	24,65
3	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	0,000	m2	5,16	0,00
4	221	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	0,000	m2	8,62	0,00
5	221	11310-7121	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 10 cm, do 200 m2	0,000	m2	8,40	0,00
6	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	193,200	m2	12,60	2 434,32
7	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	0,000	m2	26,83	0,00
8	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m2	12,400	m2	45,20	560,48
9	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 5 cm, do 200 m2	0,000	m2	3,97	0,00
10	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 10 cm, do 200 m2	0,000	m2	7,41	0,00
11	221	11310-7212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, nad 200 m2	678,800	m2	1,00	678,80
12	221	11310-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	678,800	m2	1,60	1 086,08
13	221	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 10 cm, nad 200 m2	520,800	m2	1,72	895,78
14	221	11310-7245	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 25 cm, nad 200 m2	151,800	m2	6,02	913,84
15	221	11315-1314	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	151,800	m2	4,05	614,79
16	001	11500-1105	Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 600 mm	0,000	m	46,71	0,00
17	001	11500-1106	Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 900 mm	0,000	m	79,42	0,00
18	001	11510-1202	Čerpanie vody do 10m do 1000 l/min	1 052,000	hod	5,32	5 596,64
19	001	11510-1302	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 1000 l/min	43,900	deň	4,43	194,48
20	001	11900-1401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	0,000	m	19,98	0,00
21	001	11900-1411	Dočasné zaist. potrubia bet. žeb. kam. azc. DN do 200 mm	0,000	m	19,98	0,00
22	001	11900-1412	Dočasné zaist. potrubia bet. žeb. kam. azc. DN do 500 mm	0,000	m	24,72	0,00
23	001	11900-1421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	0,000	m	15,19	0,00
24	001	12000-1101	Priplatok za sťaženie vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	1 908,300	m3	5,46	10 419,32
25	001	12110-1101	Odstránenie omice s premiestnením do 50 m	422,350	m3	1,27	536,38

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
26	001	12220-1403	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 do 10000 m3	1 209,340	m3	1,62	1 959,13
27	001	12220-1409	Příplatek za lepivost' horniny tr.3	251,870	m3	0,68	171,27
28	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 1000 m3	0,000	m3	4,04	0,00
29	001	12220-2209	Příplatek za lepivost' horn. tr. 3 pre cesty	0,000	m3	1,32	0,00
30	001	12230-1403	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 4 do 10000 m3	1 326,000	m3	1,86	2 466,36
31	001	12230-1409	Příplatek za lepivost' horn. tr.4	0,000	m3	0,85	0,00
32	001	12230-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 1000 m3	0,000	m3	9,82	0,00
33	001	12230-2209	Příplatek za lepivost' v horn. tr. 4 pre cesty	0,000	m3	1,95	0,00
34	001	13220-1203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 10000 m3	1 209,340	m3	10,33	12 492,48
35	001	13220-1209	Příplatek za lepivost' horniny tr.3	326,500	m3	1,30	424,45
36	001	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	0,000	m3	88,32	0,00
37	001	13230-1203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 10000 m3	1 455,300	m3	14,29	20 796,24
38	001	13230-1209	Příplatek za lepivost' horniny tr.4	413,350	m3	2,79	1 153,25
39	001	13231-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	0,000	m3	128,31	0,00
40	001	15120-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	0,000	m2	5,45	0,00
41	001	15120-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 4 m	5 747,500	m2	5,47	31 438,83
42	001	15120-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	0,000	m2	1,12	0,00
43	001	15120-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 4 m	5 747,500	m2	1,08	6 207,30
44	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	2 667,000	m3	1,95	5 200,65
45	001	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	4 852,000	m3	3,38	16 399,76
46	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m1-4	0,000	m3	6,94	0,00
47	001	17110-3101	Zemné hrádzky melioračných kanálov z horn. tr. 1-4	0,000	m3	9,51	0,00
48	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	40 313,500	m3	0,55	22 172,43
49	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jām, rýh, šachiet alebo okolo objektu	2 196,000	m3	2,87	6 302,52
50	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	700,900	m3	15,10	10 583,59
51	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	700,900	m3	16,86	11 817,17
52	231	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	488,000	m2	0,95	463,60
53	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	15,500	kg	5,00	77,50
54	001	18130-1103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	48,000	m2	4,39	210,72
55	001	18130-1113	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	0,000	m2	0,78	0,00
56	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do ±10 cm v rovine	488,000	m2	1,24	605,12
57	231	18310-1111	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,01 m3 v rovine	0,000	kus	0,33	0,00
58	231	18310-1115	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,40 m3 v rovine	0,000	kus	21,29	0,00
59	231	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	0,000	kus	3,79	0,00
60	MAT	026 617260	Tis Taxus cuspidata 60-80 cm	0,000	kus	24,70	0,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				174 897,93			174 897,93
2 - ZÁKLADY							
61	271	21275-2112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obsypom	1 149,500	m	6,90	7 931,55
62	002	23568-1111	Dodanie ílu do tesnenia hradiacích stien zo zhut. sypaniny	13,453	m3	131,24	1 765,57
63	002	23568-1121	Zhotovenie tesnenia hradiacích stien zo zhut. sypaniny	13,453	m3	41,64	560,18
64	002	23568-1131	Odstránenie tesnenia hradiacích stien zo zhut. sypaniny	13,453	m3	25,75	346,41
65	015	27235-3102	Debnenie kotiev: otv. v zákl. klenbách do 0,01m2 hl. do 0,50m	10,000	kus	13,44	134,40
66	011	27436-2021	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí KARI	0,086	t	2 127,95	183,00
67	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15	2,500	m3	115,32	288,30
2 - ZÁKLADY spolu:				11 209,41			11 209,41

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
68	015	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov plot. oceľ. do 2,6 m so zabet.	3,000	kus	15,58	46,74
69	MAT	553 464410	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok SL 1 výška 255	3,000	kus	24,24	72,72
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				119,46			119,46
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
70	011	43431-1113	Stupne na terén alebo na dosku bez poteru z betónu tr. B 12,5-B 15	0,000	m	11,31	0,00
71	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	0,000	m2	21,07	0,00
72	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	0,000	m2	4,79	0,00
73	321	45131-1511	Podklad pod dlažbu z bet. pros. vod. V4 T0 B12,5-B15 hr. do 10 cm	0,000	m2	14,48	0,00
74	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	126,390	m3	39,02	4 931,74
75	221	45157-9777	Priplatok za každý ďalší 1 cm hrúbky podkladu z kameniva nad 10 cm	168,000	m2	0,51	85,68
76	271	45231-1121	Podkladné dosky z betónu tr. B10 v otv. výk. pod potrubie	5,200	m3	115,80	602,16
77	271	45235-1101	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	0,000	m2	18,65	0,00
78	271	45238-6111	Vyrovn. prstence pod poklopy betón B7,5 otv. výk. v. do 10cm	36,000	kus	21,42	771,12
79	015	45479-1111	Osadenie plastických prestupov pre telesá vodné	72,000	kus	14,60	1 051,20
80	MAT	286 508450	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 315mm	9,450	kus	18,44	174,26
81	MAT	286 508450	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 315mm	72,000	kus	18,44	1 327,68
82	311	46131-1610	Pätka pre dlažbu z vodost. betónu priem. prierezu do 0,2 m2	0,000	m3	155,20	0,00
83	312	46251-1161	Zásyp z lom. kameňa tried. hmot. kameňov do 80 kg bez výplne	0,000	m3	56,68	0,00
84	321	46551-2127	Dlažba z lom. kam. na sucho hr. 20cm so zaliat. škár MC	0,000	m2	30,43	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				8 943,84			8 943,84
5 - KOMUNIKÁCIE							
85	221	56690-1111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	0,000	m3	56,90	0,00
86	221	56690-3111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom hrubým drveným	354,900	t	46,71	16 577,38
87	221	56690-4111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom obalovaným asfaltom	148,800	t	157,07	23 372,02
88	221	56690-5111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	0,000	m3	201,97	0,00
89	221	57294-2112	Opravenie krytov po prekopoch liat. asfaltom hr. do 6 cm	0,000	m2	43,11	0,00
90	221	57295-2111	Opravenie krytov po prekopoch asf. betónom hr. do 5 cm	532,000	m2	23,94	12 736,08
91	221	57714-1212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 5 cm	876,000	m2	20,17	17 668,92
92	221	59621-1231	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C do 100m2	0,000	m2	17,09	0,00
93	MAT	592 450050	Dlažba zámková TBX 38-24 24x12x8 červená	0,000	m2	19,47	0,00
94	221	59796-1111	Rigol dlaždený z prefabrikátov do lôžka z betónu	0,000	m	46,89	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				70 354,40			70 354,40
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
95	271	87137-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok DN 315sklolaminát	0,000	m	3,59	0,00
96	271	87137-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN300	1 149,500	m	2,44	2 804,78
97	MAT	286 111220	Rúra OLS kanalizačná DN 300	0,000	m	276,46	0,00

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
98	MAT	286 111230	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová korug.DN 300	192,000	kus	199,71	38 344,32
99	271	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	1 149,500	m	3,02	3 471,49
100	271	89441-1121	Zhot. šachtel z bet. dielcov dno betón 325 B30 na potrubí DN 300	0,000	kus	85,69	0,00
101	MAT	273 186100	Tesnenie gumové E 1000	108,000	kus	45,81	4 947,48
102	MAT	592 243510	Dno šachtovéh 880 TBS 1000/88 DN 300/2	34,000	kus	209,33	7 114,22
103	MAT	592 243600	Skrúž prachodová TBS 1000/625 SON 100/60	0,000	kus	51,31	0,00
104	MAT	592 243810	Skrúž šachtová TBS 1000/250	0,000	kus	25,92	0,00
105	MAT	592 243820	Skrúž šachtová TBS 1000/500	0,000	kus	44,44	0,00
106	MAT	592 243830	Skrúž šachtová TBS 1000/1000	0,000	kus	74,59	0,00
107	MAT	592 243910	Prstenec vyrovnávací TBS 625/50	8,000	kus	11,39	91,12
108	MAT	592 243920	Prstenec vyrovnávací TBS625/100	17,000	kus	13,46	228,82
109	MAT	592 243930	Prstenec vyrovnávací TBS 625/150	11,000	kus	14,50	159,50
110	271	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	34,000	kus	38,69	1 315,46
111	MAT	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	34,000	kus	135,22	4 597,48
112	271	89962-3141	Obetónovanie potrubia z betónu tr. B12,5-B15 v otvor. výkope	5,490	m3	111,97	614,72
113	271	89964-3111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvor. výkope	11,300	m2	19,25	217,53
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				63 926,92			63 926,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
114	221	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	1 342,000	m	1,66	2 227,72
115	015	96606-7111	Rozobratie plotov v. do 2,5m z tyčí, lát, dosák, plech, plet	8,000	m	6,99	55,92
116	221	97907-1121	Očistenie vybúr. kociek drob. s pôv. vypl. škár kamenivom	0,000	m2	1,55	0,00
117	221	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	817,600	t	3,51	2 869,78
118	221	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	5 083,000	t	0,51	2 592,33
119	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	815,300	t	10,00	8 153,00
120	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	2 886,000	t	1,91	5 512,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				21 411,01			21 411,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				350 862,970			350 862,97
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
121	767	76791-1120	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 1,6 m	8,000	m	9,10	72,80
122	MAT	313 210280	Sieť drôtená pozinkovaná 153110 štvorcové oko 12,5mm, priem.drôtu 1,6mm	12,800	m2	9,16	117,25
123	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu	24,000	m	3,35	80,40
124	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	130,000	kg	2,02	262,60
125	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,923	%	36,12	69,45
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				602,50			602,50
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				602,50			602,50
Za rozpočet celkom				351 465,47			351 465,47

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia		Miesto: Turčianska Štiavnička	
Objekt : SO 06-ZČS zvyšovacia ČS-výtlak -stavebná časť		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	76 727	1 M	76 727
1 M2 ZP	76 727		
1 M2 UP	76 727		
A ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1 HSV:	51 228,54	11 493,89	62 722,43
2 PSV:	690,97	525,48	1 216,45
3 MCE:			
4 iné:			
5 Súčet:	51 919,51	12 019,37	63 938,88
B IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		63 938,88
22	DPH 20% z:	63 938,88	12 787,78
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		76 726,66
F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička
 Projektant:
 Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia
 Objekt : SO 06-ZČS zvyšovacia ČS-výtlač -stavebná časť

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	8 269,12	0,00	8 269,12	0,00680
2 - ZÁKLADY	26 974,72	10 202,13	37 176,85	17,44949
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 971,16	561,46	4 532,62	34,18217
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	177,17	180,30	357,47	0,40047
5 - KOMUNIKÁCIE	8 309,52	0,00	8 309,52	76,53100
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	360,58	0,00	360,58	0,71057
8 - RÚROVÉ VEDENIA	723,78	550,00	1 273,78	0,34422
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 442,49	0,00	2 442,49	0,02500
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	51 228,54	11 493,89	62 722,43	129,64972
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	451,16	0,00	451,16	0,06584
764 - Konštrukcie klampiarske	106,61	0,00	106,61	0,01291
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	133,20	525,48	658,68	0,04573
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	690,97	525,48	1 216,45	0,12448
Za rozpočet celkom	51 919,51	12 019,37	63 938,88	129,77420

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička
 Projektant:
 Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Turčianska Štiavnička - kanalizácia
 Objekt :SO 06-ZČS zvyšovacia ČS-výtlak -stavebná časť

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	88,000	m2	5,16	454,08	20
2	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	88,000	m2	12,60	1 108,80	20
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	88,000	m2	7,41	652,08	20
4	001	11510-1203	Čerpanie vody do 10m do 2000 l/min	170,000	hod	5,95	1 011,50	20
5	001	11510-1303	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 2000/min	7,083	deň	4,43	31,38	20
6	001	12000-1101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	47,769	m3	5,46	260,82	20
7	001	12220-1402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 do 1000 m3	60,679	m3	2,36	143,20	20
8	001	12220-1409	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	12,136	m3	0,68	8,25	20
9	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	13,200	m3	8,13	107,32	20
10	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	2,640	m3	1,32	3,48	20
11	001	12230-1402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 4 do 1000 m3	60,679	m3	1,86	112,86	20
12	001	12230-1409	Priplatok za lepivosť horn. tr.4	12,136	m3	0,85	10,32	20
13	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	13,200	m3	14,92	196,94	20
14	001	12230-2209	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	2,640	m3	1,95	5,15	20
15	001	13120-1201	Hĺbenie jám v horn. tr. 3 zapaž. do 100 m3	47,769	m3	13,95	666,38	20
16	001	13120-1209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	9,554	m3	2,73	26,08	20
17	001	13130-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	47,769	m3	19,86	948,69	20
18	001	13130-1209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 4	9,554	m3	2,17	20,73	20
19	001	16110-1104	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	92,037	m3	6,41	589,96	20
20	001	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	216,896	m3	3,38	733,11	20
21	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m1-4	103,758	m3	6,94	720,08	20
22	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	199,296	m3	0,55	109,61	20
23	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	121,358	m3	2,87	348,30	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				8 269,12			8 269,12	
2 - ZÁKLADY								
24	002	23194-3212	Zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 8 m	163,200	m2	66,88	10 914,82	20
25	MAT	134 422200	Štetovnica LARSEN 11373 III n	12,648	t	806,62	10 202,13	20
26	002	23495-2919	Priplatok za dopravné hlavného materiálu oceneného v špecif.	25,296	t	142,69	3 609,49	20
27	002	23794-1121	Vytiahnutie ocel. štetovnic nad 12 m zabar. do 2 rokov do 4 m	163,200	m2	73,21	11 947,87	20
28	002	27153-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	1,189	m3	67,41	80,15	20
29	015	27235-3111	Debnenie kotev. otv. v zákl. klenbách do 0,02m2 hl. do 0,5m	1,000	kus	13,44	13,44	20
30	015	27235-3131	Debnenie kotev. otv. v zákl. klenbách do 0,10m2 hl. do 1,0m	3,000	kus	31,76	95,28	20
31	011	27331-3511	Základové dosky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15	0,108	m3	111,28	12,02	20
32	011	27931-1811	Základové múry z betónu prostého tr. B 12,5-B 15	1,002	m3	215,83	216,26	20
33	011	27935-1106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie	14,400	m2	5,93	85,39	20
2 - ZÁKLADY spolu:				37 176,85			37 176,85	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
34	011	34224-1151	Priečky z tehál priečne dierovaných CDm hr. 115 mm	2,850	m2	35,37	100,80	20
35	015	38031-6111	Kompletné konštr. bet. vodost. V4 T0 B 12,5-B 15 hr. 8-15 cm	1,204	m3	140,08	168,66	20
36	015	38031-6112	Kompletné konštr. bet. vodost. V4 T0 B 12,5-B 15 hr. 15-30 cm	8,312	m3	127,47	1 059,53	20
37	015	38031-6113	Kompletné konštr. bet. vodost. V4 T0 B 12,5-B 15 hr. nad 30 cm	0,825	m3	114,82	94,73	20
38	015	38032-6122	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 20 hr. 15- 30 cm	0,961	m3	134,34	129,10	20
39	015	38035-6241	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. zhot.	61,764	m2	27,10	1 673,80	20
40	015	38035-6242	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. odstr.	61,764	m2	6,67	411,97	20
41	015	38036-1005	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10 425	0,029	t	1 733,36	50,27	20
42	012	38812-9424	Montáž dielcov kanála železobet. 2,5 t	3,000	kus	94,10	282,30	20
43	MAT	592 253400	Skrúž studňový TBH 2-150 d 150	3,030	kus	185,30	561,46	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 532,62			4 532,62	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
44	012	41112-1232	Osadenie železobet. konštr. strop. dosiek dĺžky 180 cm	3,000	kus	8,11	24,33	20
45	MAT	593 412260	Doska stropná PZD 30/10	3,000	kus	60,10	180,30	20
46	015	45481-1111	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 60 cm	4,000	kus	38,21	152,84	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				357,47			357,47	
5 - KOMUNIKÁCIE								
47	221	56690-3111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom hrubým dreveným	26,400	t	46,71	1 233,14	20
48	221	56690-4111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom obalovaným asfaltom	13,728	t	157,07	2 156,26	20
49	221	57295-2111	Opravenie krytov po prekopoch asf. betónom hr. do 5 cm	88,000	m2	23,94	2 106,72	20
50	221	59796-1111	Rigol dlaždený z prefabrikátov do lôžka z betónu	60,000	m	46,89	2 813,40	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				8 309,52			8 309,52	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
51	011	62242-1121	Omietka vonk. vápenná stien hrubá zatretá	11,370	m2	13,62	154,86	20
52	011	63245-1024	Vyrovňovací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 5 cm	1,530	m2	134,46	205,72	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				360,58			360,58	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
53	271	87121-1121	Montáž potrubia z tlakových rurok polyetyl. DN 50	0,000	m	5,98	0,00	20
54	MAT	286 136550	Rúrka PVC tlaková rPE d 63x5,3	0,000	m	6,65	0,00	20
55	271	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	0,000	m	0,91	0,00	20
56	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	2,000	kus	252,72	505,44	20
57	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, oceľ. s rámom do 150 kg	1,000	kus	31,94	31,94	20
58	MAT	552 431110	Poklop ťažký s rámom 600x900	1,000	kus	550,00	550,00	20
59	271	89950-1211	Stupadlá liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	10,000	kus	18,64	186,40	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 273,78			1 273,78	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
60	221	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	40,000	m	1,66	66,40	20
61	011	95392-2111	Tvarovky vetracie	2,000	kus	72,26	144,52	20
62	221	97908-2213	Vodor. doprava sítě po suchu do 1 km	57,728	t	3,51	202,63	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
63	221	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	392,128	t	0,51	199,99	20
64	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	57,728	t	10,00	577,28	20
65	012	99814-4471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky mont. výšky do 25 m	129,305	t	9,68	1 251,67	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 442,49			2 442,49	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				62 722,430			62 722,43	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
66	711	71119-3131	Izolácia proti vlhkosti muríva zvislá AQUAFIN 2K	16,627	m2	19,37	322,06	20
67	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,450	%	37,42	129,10	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				451,16			451,16	
764 - Konštrukcie klampiarske								
68	764	76421-1301	Klomp. Zn pl. zastrešenie hladké z tabúľ 1000mm -30ST	1,530	m2	69,68	106,61	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				106,61			106,61	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
69	767	76759-0120	Montáž podlahových konštrukcií roštov skrutkovaním	37,500	kg	1,19	44,63	20
70	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	37,500	kg	12,08	453,00	20
71	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	5,000	kg	8,54	42,70	20
72	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	6,000	kg	12,08	72,48	20
73	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,270	%	36,12	45,87	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				658,68			658,68	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 216,45			1 216,45	
Za rozpočet celkom				63 938,88			63 938,88	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia		Miesto: Turčianska Štiavnička	
Objekt : SO 07 ZČS T.Štiavnička - NN prípojka		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička		IČO: .	
		DIČ:	
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	2 191	1 M	
1 M2 ZP	2 191		
1 M2 UP	2 191		
A ZRN konštrukcie a práce materiál spolu ZRN		B IN - Individuálne náklady	
1 HSV:		6 Práce nadčas	
2 PSV:		7 Murárske výpomocy	
3 MCE: 1 826,00	1 826,00	8 Bez pevnej podlahy	
4 iné:		9	
5 Súčet: 1 826,00	1 826,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby		D ON - ostatné náklady	
11 Zariadenie :		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12 Prevádzkové vplyvy		17 Inžinierska činnosť	
13 Sťaženie podmienky		18 Projektové práce	
14 :		19 Kompletizačná činnosť	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 826,00	
dátum:		22 DPH 20% z: 1 826,00 365,20	
		23 DPH 0% z:	
		24 Súčet riadkov 21 až 23: 2 191,20	
		F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička
Projektant:
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :Turčianska Štiavnička - kanalizácia
Objekt :SO 07 ZČS T.Štiavnička - NN prípojka

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
M21 - 155 Elektromontáže	1 826,00		1 826,00	0,00000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 826,00		1 826,00	0,00000
 Za rozpočet celkom	 1 826,00		 1 826,00	 0,00000

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnica

Projektant:

Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba :Turčianska Štiavnica - kanalizácia

Objekt :SO 07 ZČS T.Štiavnica - NN prípojka

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	210 -	Zriadenie NN prípojky -celkom	1,000	EUR	1 826,00	1 826,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 826,00			1 826,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 826,00			1 826,00
Za rozpočet celkom				1 826,00			1 826,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Turčianska Štiavnička - kanalizácia		Miesto: Turč. Štiavnička	
Objekt: Geodetické zameranie		JKSO:	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	4 800	1 M	4 800
1 M2 ZP	4 800		
1 M2 UP	4 800		
A ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1 HSV:	4 000,00		4 000,00
2 PSV:			
3 MCE:			
4 iné:			
5 Súčet:	4 000,00		4 000,00
B IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie:		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 000,00
22	DPH 20% z:	4 000,00	800,00
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		4 800,00
F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička
Projektant:
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :Turčianska Štiavnička - kanalizácia
Objekt :Geodetické zameranie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	4 000,00	0,00	4 000,00	1,03924
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 000,00	0,00	4 000,00	1,03924
OSTATNÉ	0,00	0,00	0,00	0,00000
OSTATNÉ spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	4 000,00	1,03924

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička

Projektant:

Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba :Turčianska Štiavnička - kanalizácia

Objekt :Geodetické zameranie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	271	11001-1010	Geodetické vytýčenie trasy kanalizácie	1,000	ks	1 280,00	1 280,00
2	271	11001-1020	Geodetické zameranie a GP	1,000	ks	1 970,00	1 970,00
3		11001-1021	Vytýčenie inžinierskych sietí	1,000	ks	750,00	750,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 000,00			4 000,00

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 4 000,00 4 000,00

Za rozpočet celkom

4 000,00

4 000,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia		Miesto: Turčianska Štiavnička	
Objekt : Kanalizačná prípojka - 5,00 m/ks		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberteľ: Obec Turčianska Štiavnička		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: SVS projekcia s.r.o. Vrútky		IČO:	
		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	1 122,00	383,76
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	1 122,00	383,76
			1 505,76
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoci		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 505,76
22	DPH 20% z:	1 505,76	301,15
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		1 806,91
F	Odpoččet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Turčianska Štiavnička
Projektant: SVS projekcia s.r.o. Vrútky
Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia
Objekt : Kanalizačné prípojky - 5,00 m/ks

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	633,29	77,32	710,61	4,50047
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	36,02	0,00	36,02	1,62221
5 - KOMUNIKÁCIE	277,62	0,00	277,62	2,98456
8 - RÚROVÉ VEDENIA	115,45	306,44	421,89	0,16074
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	59,62	0,00	59,62	0,00015
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 122,00	383,76	1 505,76	9,26813
 Za rozpočet celkom	 1 122,00	 383,76	 1 505,76	 9,26813

Odberteľ: Obec Turčianska Štiavnička
 Projektant: SVS projekcia s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Turčianska Štiavnička - kanalizácia
 Objekt : Kanalizačné prípojky - 5,00 m/ks

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	2,750	m2	5,16	14,19	20
2	221	11310-7121	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 100 mm, do 200 m2	2,750	m2	8,40	23,10	20
3	221	11310-7143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm, do 200 m2	2,750	m2	12,36	33,99	20
4	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	3,000	m3	1,27	3,81	20
5	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	9,191	m3	11,35	104,32	20
6	272	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	1,838	m3	1,30	2,39	20
7	272	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	5,500	m3	20,04	110,22	20
8	272	13230-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	1,838	m3	2,79	5,13	20
9	001	15120-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	25,000	m2	5,45	136,25	20
10	001	15120-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	25,000	m2	1,12	28,00	20
11	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	18,382	m3	1,95	35,84	20
12	272	16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	3,601	m3	5,14	18,51	20
13	272	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	3,601	m3	9,12	32,84	20
14	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	3,601	m3	0,55	1,98	20
15	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	14,781	m3	2,87	42,42	20
16	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	2,475	m3	15,10	37,37	20
17	MAT	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	4,455	t	12,90	57,47	20
18	272	18040-1211	Založenie lúčneho trávnikového výsevom v rovine	7,500	m2	0,39	2,93	20
19	MAT	005 724000	Zmes trávna parková sídlisková	3,970	kg	5,00	19,85	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				710,61			710,61	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
20	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	0,825	m3	39,02	32,19	20
21	271	45231-1121	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	0,025	m3	115,80	2,90	20
22	271	45235-1101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	0,050	m2	18,65	0,93	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				36,02			36,02	
5 - KOMUNIKÁCIE								
23	221	56690-1111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	0,550	m3	56,90	31,30	20
24	221	56690-3111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom hrubým dreveným	0,990	t	46,71	46,24	20
25	221	56690-4111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom obaľovaným asfaltom	0,715	t	157,07	112,31	20
26	272	57295-2121	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 50 mm	2,750	m2	23,94	65,84	20
27	272	57311-1111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2	2,750	m2	0,70	1,93	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	272	58492-1139	Dočasné dopravné značenie	2,000	kpl	10,00	20,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				277,62			277,62	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
29	271	83126-3195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	1,000	kus	10,37	10,37	20
30	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	5,000	m	1,73	8,65	20
31	MAT	286 111201	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0	5,465	kus	28,79	157,34	20
32	271	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	2,000	kus	4,83	9,66	20
33	MAT	286 506590	Koleno kanalizačné PVC d 160/15°	1,093	kus	2,87	3,14	20
34	MAT	286 506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	1,093	kus	3,08	3,37	20
35	271	87737-3121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	1,000	kus	6,67	6,67	20
36	MAT	286 507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	1,093	kus	29,63	32,39	20
37	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	5,000	m	2,41	12,05	20
38	271	89440-1211*	Osadenie plastových dielcov šachiet	1,000	kus	64,33	64,33	20
39	MAT	286 000001*	Šachta PVC-U K DN 400	1,093	ks	71,84	78,52	20
40	271	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, ocelových s rámom do 50 kg	1,000	kus	3,72	3,72	20
41	MAT	286 5A3404	Poklop liatinový A15 na korug. r. - 425 - N4111	1,000	kus	31,68	31,68	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				421,89			421,89	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
42	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	5,000	m	1,66	8,30	20
43	221	93890-9311	Odstránenie náncsu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	0,000	m2	0,05	0,00	20
44	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1,887	t	3,51	6,62	20
45	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	15,983	t	0,51	8,15	20
46	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	1,887	t	10,00	18,87	20
47	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	9,257	t	1,91	17,68	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				59,62			59,62	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 505,76			1 505,76	
Za rozpočet celkom				1 505,76			1 505,76	